2 K 30 h. — Nekrologja za wiersz petitowy (20 kop.) 66 h. — Drobne ogłoszenia po (2 kop.) 6 h za wyraz, najmniej (20 kop.) 66 h. — Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2182.

Lwów, niedziela dnia 10. stycznia (28. grudnia) 1915.

Rok V.

## Bez zmian.

## Rozbicie ofensywy tureckiej.

### Z DWORU.

Warszawa. (PAT.) 8 stycznia (26 grud.) Arcybiskup warszawski Mikołaj został zaszczycony następującym telegramem Najjaśniejszego Pana: Szczerze dziękuję Wam, władko, duchowieństwu i parafianom m.

Władzom i szpitalom wojskowym, instytutom prywatnym i osobom cywilnym dajemy bezpłatnie połowę drzewa, które dostawia nam z naszych lasów. Ziemiaki zawsze na składzie. — Nasz oddział dla kupna i sprzedaży mebli, antyków i t. p. funkcjonuje nadal.
**Commercium-Doroteum, Lwów, Leona Sapiehy 34**

28. grudnia (10. stycznia) 1914/5

**Otwarcie Restauracji**
**B. M. Szuina**

we Lwowie, plac Bernardyński l. 7
w Hotelu Krakowskim. Telefon nr. 412

*B. Szuin.*